
 
 

 

Suomikoululainen	  
Suomikoululainen	  

  M A A L I S K U U  2 0 1 4  
 Puheenjohtajalta	  kuulumisia!	  

	  
	  
Miten	  ihmeessä	  aika	  rientää	  joka	  vuosi	  
nopeammin?	  Olemme	  jo	  pääsiäisen	  
kynnyksellä,	  iloiset	  kevään	  värit	  valtaavat	  
kaupat	  ja	  kodit,	  nurmikot	  alkavat	  vihertää,	  
ensimmäiset	  rusketukset	  kasvoihin	  on	  saatu	  
ja	  talvivaatteetkin	  ehkä	  jo	  säilöön	  laitettu.	  
Nyt	  pitäisi	  keretä	  istuttaa	  rai-‐ruohot,	  ja	  
kohta	  suunnitella	  pääsiäis-‐munien	  etsintää.	  
Kevät	  on	  todellakin	  saapunut	  Teksasiin!	  
	  
Viime	  koulukerralla	  Suomi-‐koulu	  tarjosi	  
koko	  Suomi-‐yhteisölle	  Grapevinen	  
jäähallissa	  luistelutapahtuman,	  mistä	  
varapuheenjohtaja	  Outi	  Reentilä	  teki	  jutun.	  
Tapahtuma	  oli	  ainutkertainen	  ja	  todella	  
mieleenpainuva.	  	  Maaliskuun	  ensimmäisellä	  
koulukerralla	  saimme	  nauttia	  
musiikkituokiosta	  pienten	  lasten	  ryhmissä	  ja	  
nukketeatteriesityksestä	  isompien	  lasten	  
keskuudessa.	  Molemmat	  tilaisuudet	  olivat	  
enemmän	  kuin	  tykättyjä,	  näitä	  lapset	  
odottavat,	  niistä	  nautitaan	  täysin	  rinnoin	  ja	  
halutaan	  aina	  vain	  lisää.	  Kiitokset	  näistä	  
elämyksistä	  Aapeleiden	  ohjaajalle	  Suvi	  
Salovaaralle	  ja	  Pellet-‐ryhmän	  Sinin	  isälle	  
Markus	  Siurumaalle.	  Mitähän	  seuraavilla	  
koulukerroilla	  tehdään?	  
	  
Koulumme	  johtokunta	  on	  monen	  vuoden	  
pähkäilyn	  jälkeen	  päättänyt,	  että	  Suomi-‐
koulun	  on	  aika	  astua	  sosiaalisen	  median	  
ihmeelliseen	  maailmaan.	  Luomme	  koululle	  	  

sekä	  kirjastolle	  
omat	  FB-‐sivut,	  
tällä	  pyrimme	  
saamaan	  enempi	  
näkyvyyttä	  ja	  
tiedottamaan	  
koko	  metro-‐
pleksin	  alueella	  oleville	  suomalaisille	  
koulumme	  palveluista,	  kuten	  kirjastosta	  ja	  
puodista.	  FB	  ohella	  pidämme	  toiminnassa	  
myös	  webbisivumme	  (www.suomi-‐
koulu.com),	  ja	  tiedotteet	  jäsenistölle	  
lähetetään	  jatkossakin	  sähköpostilla.	  
Toiveena	  olisi	  saada	  myös	  kirjoituksia	  
webbisivuillemme	  blogityyppisesti	  joka	  
koulukerrasta	  isojen	  
koululaisten/ohjaajien/johtokuntalaisten	  
kirjoittamina.	  Toivotaan,	  että	  innokkaita	  
kirjoittajia	  löytyy.	  
	  
Uusia	  asioita	  tapahtuu	  siis	  kaiken	  aikaa,	  ole	  
kuulolla	  ja	  tule	  mukaan	  koulumme	  
toimintaan.	  Paikkoja	  löytyy	  johtokunnasta,	  
ja	  ohjaajia	  sekä	  kirjastotyöntekijöitä	  
tarvitaan	  aina.	  Mikään	  homma	  ei	  ole	  liian	  
suuri	  eikä	  pieni.	  Kaikki	  tehdään	  yhdessä	  
yhteen	  hiileen	  puhaltamalla,	  ja	  lapsille	  
lasten	  vuoksi	  koulumme	  iskulauseen	  
mukaan,	  Hyvällä	  mielellä	  -‐	  Suomen	  kielellä!	  
	  
Nähdään	  koulussa,	  kirjastolla,	  puodissa!	  
	  
Pj.	  Leila	  Jäämuru	  
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Luistelu	  on	  cool!	  
	  
Kymmenen	  maissa	   lauantaiaamuna	   22.3.2014	   iloinen	   suomenkielinen	  
puheensorina	   täyttää	   Polar	   Ice	   -‐jäähallin	   aulatilan	   Grapevine	   Mills	  
Mallilla.	   Toisen	   kaukalon	   vierellä	   häämöttää	   sinivalkoinen	   Suomen	  
lippu.	   Jotain	   on	   selvästi	   tekeillä.	   Osalla	   porukasta	   on	   omat	   luistimet	  
mukana	   ja	   muut	   käyvät	   hakemassa	   lainakappaleet	   itselleen.	  
Lainaluistinten	   sininen	   väri	   ja	   laskettelumonomainen	   olemus	   saavat	  
aikaan	   huvittunutta	   päivittelyä.	   Edessä	   on	   monelle	   pienelle	  
suomikoululaiselle	   ensimmäinen	   kerta	   luistimilla	   -‐	   ja	   vanhemmilla	  
osallistujillakin	   usealla	   on	   edellisestä	   luistelukerrasta	   kulunut	   jo	  
muutamia	  talvia.	  

	  
Jäällä	   vauhdin	   hurma	   on	   käsin	   kosketeltavissa,	  
luistelijoiden	   nopeudesta	   riippumatta.	   Paikalle	   oli	  
saapunut	  yhteensä	  69	  osallistujaa,	   joista	  29	  oli	   lapsia	   ja	  
nuoria.	   Suomikoululaisia	   vanhempineen	   oli	   valtaosa,	  
mutta	   tapahtuma	   houkutteli	   myös	   muutamia	   muita	  
Pohjois-‐Teksasissa	   asuvia	   suomalaisia	   kiitämään	   jäällä.	  
Ilahduttavasti	   Suomi-‐koulun	   kaikki	   ryhmät	   olivat	  
tapahtumassa	   hyvin	   edustettuina	   ohjaajineen,	  
pienenpienistä	   Palleroista	   aina	   Lukutoukkiin	   asti.	  
Pienimmät	   luistinjalkaiset	   olivat	   Pellet,	   1,5-‐3-‐vuotiaat	   lapset.	   Sinin	   (2	   vuotta	   ja	   8	   kuukautta)	  
kommentit	   jäältä	   olivat:	   “Pysyin	  paikallani,	   jee!”	   ja	   “Isin	   kans	  mentiin	   luistelemaan,	   viuh	  viuh	  

viuh!”	   Voiko	   onnistumisen	   iloa	   ja	   talviurheilun	   riemua	   enää	  
paremmin	  kuvata?	  
	  
Kunnon	  talviliikuntariehan	  hengessä	  osallistujat	  saivat	  nauttia	  myös	  
tarjoiluista:	   donitsivalikoimasta	   nirsompikin	   löysi	   varmasti	  
mieleisensä	   maun	   ja	   herkut	   huuhtoutuivat	   alas	   raikkaalla	  
pillimehulla.	   Tunnustukseksi	   luisteluhaasteen	   vastaanottamisesta	  
jaettiin	   vielä	   hienot	   kunniakirjat.	   Tästä	   huolimatta	   Sinin	   mielestä	  
päivän	   kohokohta	   oli	   hieman	   yllättävä.	   “Luistelussa	   mukavinta	   oli	  
ottaa	   ne	   jäät	   mukaan.”	   Joka	   tapauksessa	   onnistuneen	  
luistelupäivän	   jälkeen	   kyllä	   kelpaa	   itse	   kunkin	   suunnata	  
keväisempien	  lajien	  pariin!	  
	  
Kiitos	  kaikille	  osallistujille	  ja	  järjestäjille	  hauskasta	  luistelupäivästä!	  	  
	  
Outi	  Reentilä	  
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Hei,	  
Minun	  nimeni	  on	  Alexandra,	  ja	  olen	  11	  
vuotias.	  Perheeni	  muutti	  Dallasiin	  noin	  
vuosi	  sitten.	  Pidän	  Dallasista	  hyvin	  
paljon,	  mutta	  hiihtolomalla	  on	  ihana	  
muistaa	  miltä	  lumi	  tuntuu	  ja	  
näyttää.	  Tänä	  hiihtolomana	  
perheeni	  	  ajoi	  	  New	  Mexicoon	  
laskettelemaan.	  Minä	  tosin	  lumi-‐
lautailin	  3	  päivää	  ja	  laskettelin	  yhden	  
päivän.	  Perheeni	  laskette-‐lulomalla	  ei	  
kuitenkaan	  levätä,	  sillä	  herätys	  on	  klo	  
6:30am	  ja	  rinteessä	  ollaan	  heti	  9:00am.	  Minä	  ja	  perheeni	  laskettelemme	  koko	  päivän	  ja	  noin	  
3:30pm	  lähdemme	  ajamaan	  takaisin	  hotellille	  päin.	  Pidän	  siitä	  että	  lähdemme	  aikaisin	  
rinteeseen	  niin	  saamme	  paljon	  tehtyä.	  	  	  	  
	  	  
New	  Mexicon	  reissuni	  alussa	  minä	  yritin	  vain	  muistella	  miten	  lumilautailla,	  mutta	  reissun	  
lopessa	  olin	  kolme	  kertaa	  parempi	  kuin	  alussa,	  ja	  se	  on	  ainoa	  asia	  joka	  lasketaan.	  Reissulla	  
opin,	  että	  tärkein	  asia	  lautaillessa	  on	  tarpeeksi	  kova	  vauhti,	  jotta	  pääsee	  alas,	  mutta	  vauhti	  ei	  
saa	  olla	  niin	  kova,	  että	  satuttaa	  itsensä.	  Opin	  myös	  kääntymään	  lumilaudallani	  paremmin,	  ja	  
opin	  myös	  sen,	  että	  tärkein	  asia	  ei	  ole	  olla	  paras,	  vaan,	  että	  pitää	  hauskaa,	  ja	  yrittää	  
parhaansa.	  
	  	  
New	  Mexicossa	  on	  monta	  ihanaa	  laskettelukeskusta:	  korkeita,	  	  matalia,	  	  isoja,	  ja	  pieniä,	  
helppoja,	  ja	  vaikeita.	  Perheeni	  tutustui	  kuitenkin	  vain	  kahteen	  niistä:	  Angel	  Fire,	  ja	  Taos	  Ski	  
Valley.	  Molemmissa	  näissä	  laskettelu	  keskuksissa	  on	  ihania	  maisemia.	  Minusta	  on	  ihana	  katsoa	  
korkeita,	  ja	  hyvin	  lumisia	  vuoria	  edessäni,	  ja	  kirkasta	  aurinkoa	  taivaalla.	  
	  	  
Minusta	  on	  kuitenkin	  ihaninta	  isoissa	  hiihtokeskuksissa	  se,	  että	  kun	  alkaa	  väsyttää,	  tai	  on	  
nälkä,	  niin	  voi	  milloin	  tahansa	  mennä	  hakemaan	  syötävää,	  juotavaa,	  tai	  jopa	  kuuman	  kaakaon	  
jonka	  päälle	  on	  siroteltu	  vaahtokarkkeja.	  
	  	  
	  Mielestäni	  laskettelussa	  on	  mahtavaa	  se,	  kun	  	  liitää	  alas	  rinnettä,	  mutkittella,	  ei	  kaadu,	  ja	  
lopulta	  pääsee	  alas	  missä	  kaverisi,	  tai	  perheesi	  odottavat	  sinua	  leveästi	  hymyillen	  ja	  kertoo	  
sinulle	  kuinka	  taitava,	  vauhdikas,	  tai	  jopa	  kuinka	  sulavasti	  sinä	  sielta	  parin	  kilometrin	  päästä	  
hiihdät	  alas.	  Aina	  kun	  minä	  pääsen	  alas	  kerron	  itselleni	  kuinka	  rakastan	  sitä	  mitä	  teen	  ja	  että	  
minkään	  ei	  tarvitse	  olla	  täydellistä,	  mutta	  jos	  yritän	  parhaani	  niin	  saan	  oman	  kultamitalini.	  
	  	  
MINÄ	  RAKASTAN	  LASKETTELUA!!!!!	  
	  	  
Terveisin,	  Alexandra	  Aaltonen	  
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Kultakutri	  ja	  kolme	  karhua	  
	  
Kevään	  aikana	  Aapelit	  ovat	  tutustuneet	  nukketeatterin	  maailmaan.	  Innostus	  sai	  
alun	  perin	  alkunsa	  Lukutoukkien	  viime	  syksyisestä	  Kolme	  pukkia	  -‐	  
nukketeatteriesityksestä,	  jonka	  jälkeen	  Aapelit	  totesivat	  haluavansa	  myös	  kokeilla	  
nukketeatteria	  ja	  etenkin	  päästä	  myös	  esittämään.	  
	  
Tunneilla	  olemme	  kuunnelleet	  Kultakutri	  ja	  kolme	  karhua	  -‐satua	  ja	  lapset	  ovat	  
kertoneet	  ja	  esittäneet	  tarinaa	  nukketeatterivälineillä.	  Viime	  kerralla	  Aapelit	  
pääsivät	  esittämään	  tarinan	  myös	  muille	  lapsille	  ja	  yleisönä	  toimivat	  Lukutoukat	  ja	  
Röllit	  -‐ryhmien	  lapset.	  
	  
Suvi	  Salovaara	  
Aapelit-‐ohjaaja	  
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Pride	  -‐lehmä	  ja	  Saatanan	  viimeinen	  
oksennus	  
	  
Helmikuun	  lopussa	  entisessä	  seurakun-‐nassani	  
Solvangissa,	  Kaliforniassa	  järjestetään	  
jokavuotinen	  kolmipäiväinen	  luentosarja.	  Tänä	  
vuonna	  puhujana	  oli	  maailmankuulu	  professori	  
Harvey	  Cox	  Harvardin	  yliopistosta.	  
	  
Cox	  kertoi,	  että	  hänen	  Hollis	  teologian	  
tutkijaprofessorin	  (perustettu	  1721	  )	  virkaan	  
liittyy	  oikeus	  laiduntaa	  lehmiä	  Harvardin	  pihalla.	  	  
Niinpä	  hän	  päätti	  käyttää	  hyväkseen	  tätä	  
luontaisoikeuttaan.	  	  Lehmä,	  Pride	  nimeltään,	  
voi	  edelleen	  hyvin	  ja	  saa	  vieraakseen	  professori	  
Coxin	  aina	  silloin	  tällöin.	  Alla	  on	  kuva	  Coxista	  
Priden	  kanssa.	  	  
	  
Tämän	  tärkeän	  ilmoituksen	  jälkeen	  jat-‐koimme	  
varsinaisella	  aiheellamme,	  joka	  tänä	  vuonna	  oli	  
“Tulevaisuuden	  kirkko	  –	  onko	  sitä?”	  (”Will	  
There	  Be	  Church”)	  	  
	  
Cox	  jakaa	  kristillisen	  kirkon	  ajan	  kolmeen	  
erilliseen	  vaiheeseen:	  
	  
1	  .	  	  Uskon	  aika	  (The	  Age	  of	  Faith)	  -‐	  Jeesuksen	  
julkisen	  toiminnan	  ajasta	  Konstantinus	  Suureen,	  
300-‐luvun	  alkuun.	  Tänä	  aikana	  "kristittynä	  
oleminen	  tarkoitti	  elämää	  Jeesuksen	  hengessä,	  
toivon	  ylläpitämistä	  ja	  Jeesuksen	  seuraamista	  
hänen	  aloittamas-‐saan	  työssä."	  (Cox,	  The	  Future	  
of	  Faith	  ,	  s.	  5).	  
	  
2	  .	  Uskomuksien	  aika	  (The	  Age	  of	  Belief)	  -‐	  tämä	  
viittaa	  aikaan,	  jolloin	  yksinkertaiset,	  Jeesuksen	  
opetukset	  sisältävät	  oppikirjat	  "paksuuntuivat	  
katekismuksiksi,	  jotka	  korvasivat	  

Jeesukseen	  uskomisen	  uskolla	  oppeihin	  
hänestä"	  (Ibid.).	  Ajan	  myötä	  nämä	  oppeja	  
sisältävät	  kirjat	  muodostivat	  luetteloita	  
uskomuksista,	  jotka	  jokaisen	  kristityn	  piti	  
hyväksyä.	  Konstantinus	  halusi	  yhtenäistää	  
Rooman	  valtakunnan	  laatimalla	  kaikille	  yhteisiä	  
uskontunnustuksia,	  joita	  lausumme	  vielä	  
tänäkin	  päivänä.	  "Imperiumista	  tuli	  'kristillinen'	  
ja	  kristillisyydestä	  tuli	  keisarillinen"	  (Idem,	  s.	  6).	  
	  
Tämä	  kehitys	  oli	  Coxin	  mukaan	  tuhoisa	  
orastavalle	  jeesusliikkeelle:	  "Energinen	  
uskonliike	  hyytyi	  joukoksi	  vaadittuja	  
uskomuksia,	  jolloin	  luotiin	  perusta	  kaikille	  
tulevaisuuden	  kristillisille	  fundamentalismeille"	  
(Ibid.).	  Pääpaino	  ei	  ollut	  enää	  siinä,	  miten	  
elämämme,	  miten	  kohtelemme	  
lähimmäisiämme,	  miten	  elää	  "tien"	  mukaan	  
kuten	  varhaista	  kristinuskoa	  kutsuttiin.	  
Vuorisaarnan	  periaatteet	  työnnettiin	  sivuun,	  
kuuliaisuudesta	  uskontunnustukselle	  ja	  
alistumisesta	  piispojen	  ja	  pappien	  tahtoon	  tuli	  
kristittynä	  olemisen	  keskipiste.	  Ne,	  jotka	  
poikkesivat	  tästä	  oli	  tuhottava	  kerettiläisinä.	  
Torquemadan	  kauhistuttava	  inkvisitio	  
menestyi.	  Tämä	  käytäntö	  kesti	  aina	  1800-‐
luvulle.	  ("Inkvisitio"	  tunnetaan	  nyt	  uskonopin	  
kongregaationa.	  Joseph	  Ratzinger	  oli	  tämän	  
kongregaation	  johtajana	  Rooman	  kuuriassa	  24	  
vuotta,	  kunnes	  hänestä	  tuli	  paavi	  Benedictus	  
XVI	  vuonna	  2005).	  
	  
Coxin	  mukaan	  uskomuksien	  aika	  on	  nyt	  
hiipumassa	  ja	  olemme	  siirtymässä	  uuteen	  
aikakauteen.	  
3	  .	  Hengen	  aika	  (Age	  of	  Spirit).	  Cox	  
huomauttaa,	  että	  "aikamme	  uskonnolliset	  
ihmiset	  ovat	  kiinnostuneempia	  eettisiä	  ohjeista	  
ja	  hengellisistä	  harjoituksista	  kuin	  opeista	  ”	  
(lbid.	  S.223)	  
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Harvey	  Coxin	  vastaus	  tämän	  vuoden	  
teemamme	  oli	  selkeä:	  tulevaisuudessa	  on	  
kirkko,	  mutta	  se	  on	  hyvin	  erilainen	  kuin	  tämän	  
päivän	  kirkko.	  Hän	  esittää,	  että	  tämä	  näkyy	  
selvästi	  Aasiassa,	  Etelä-‐	  Amerikassa	  ja	  
Afrikassa	  .	  Kristinusko	  menestyy	  näissä	  osissa	  
maailmaa	  ja	  Cox	  uskoo,	  että	  olemme	  menossa	  
sinne.	  Olemme	  hengen	  ajan	  kynnyksellä.	  
	  
Cox	  on	  oikeassa,	  että	  kristinuskon	  tulevaisuus	  
näissä	  kehittyvissä	  maissa	  näyttää	  lupaava,	  
ainakin	  toistaiseksi.	  Kysyin	  häneltä	  julkisesti	  
paneelikeskusteluun	  aikana	  sekä	  yksityisesti,	  
mitä	  voimme	  päätellä	  siitä,	  mitä	  kirkolle	  on	  
tapahtunut	  Länsi-‐Euroopassa	  ja	  etenkin	  
Skandinaviassa.	  Hän	  ei	  vastannut	  tähän	  
julkisesti	  eikä	  yksityisesti.	  
	  
Cox	  väittää,	  että	  kirkolla	  on	  tulevaisuus,	  koska	  
kristinusko	  menestyy	  kehittyvissä	  maissa.	  
Mutta	  samalla	  logiikalla	  voisimme	  päätellä,	  
että	  kehittyvät	  maat	  kulkevat	  	  samaa	  polkua	  
kuin	  Länsi-‐Eurooppa;	  näyttää	  siltä,	  että	  
elintason	  noustessa	  ja	  kun	  ihmiset	  alkavat	  
tuntea	  olonsa	  turvalliseksi	  tapahtui	  mitä	  
tahansa,	  kirkko	  ja	  se	  mitä	  sillä	  on	  tarjottavana	  
näyttää	  menettävän	  asemiaan.	  Maissa,	  joissa	  
kirkon	  asema	  on	  heikentynyt	  ja	  joissa	  
sekularismi	  kukoistaa,	  kirkoista	  on	  tullut	  
laitoksia,	  jossa	  meidät	  kastetaan,	  
rippikoulutetaan,	  mennään	  vihille	  ja	  jossa	  
meidät	  haudataan.	  Kirkko	  myös	  huolehtii	  
arvokkaista	  historiallisesta	  
kirkkorakennuksista,	  jotka	  pitäisi	  joka	  
tapauksessa	  hoitaa	  yhteisesti.	  Sekularismi	  on	  
tullut	  kirkon	  tilalle,	  erikoisen	  vahva	  
välinpitämättömyys,	  

ei	  negatiivisia	  eikä	  positiivisia	  tunteita,	  vain	  
välinpitämättömyys.	  Yhä	  harvemmalla	  käy	  
edes	  mielessä,	  että	  sunnuntaiaamuna	  voisi	  
osallistua	  yhteiseen	  jumalanpalvelukseen.	  
	  
Länsi-‐Euroopalle	  tyypillinen	  sekularismi	  on	  
tulossa	  myös	  Amerikkaan.	  Kirkot	  ovat	  
säilyneet	  Amerikassa	  kauemmin,	  koska	  
ihmisillä	  ei	  ole	  yhtä	  vahvoja	  
skandinaavistyyppisiä	  turvaverkkoja	  ja	  
toiseksi,	  koska	  kirkot	  ovat	  yksityisiä	  yrityksiä	  
eivätkä	  julkisia	  laitoksia.	  
	  
Yksi	  suurimmista	  huolenaiheista	  professori	  
Coxin	  mukaan	  on	  ilmastonmuutos	  ja	  
ympäristöömme	  liittyvät	  kysymykset.	  
Vanhurskaus,	  tai	  niin	  kuin	  sen	  nykyaikainen	  
käännös	  kuuluu,	  oikeudenmukaisuus	  vaatii,	  
että	  on	  kannettava	  huolta	  ympäristöstä	  
kaikkien	  ihmisten	  ja	  kaikkien	  elävien	  olentojen	  
tähden.	  Kirkkojen	  on	  toimittava	  näkyvällä	  
tavalla	  ympäristönsuojelussa	  ja	  korostettava	  
kestävän	  kehityksen	  ideologiaa.	  Meillä	  
jokaisella	  on	  vastuu	  sekä	  omasta	  että	  muiden	  
aikalaistemme	  elämästä	  kuin	  myöskin	  vastuu	  
kaikista	  tulevista	  sukupolvista.	  Huoli	  
ympäristöstä	  on	  kirkon	  opus	  proprium,	  yksi	  
kirkon	  tärkeimmistä	  tehtävistä	  tänä	  päivänä.	  	  
Tämä	  ei	  ole	  hengen	  ajan	  yksi	  monista	  
vaihtoehdoista,	  se	  on	  kaikkien	  elävien	  
olentojen	  selviytymisen	  ehdoton	  edellytys.	  
	  
Professori	  Coxin	  vierailu	  innosti	  meitä	  kaikkia	  
pohtimaan	  kirkon	  tilaa	  ja	  sen	  tulevaisuuden	  
mahdollisuuksia.	  	  Voit	  osallistua	  keskusteluun	  
lukemalla	  hänen	  uusimman	  yllä	  mainitun	  
kirjan	  The	  Future	  of	  Faith.	  Kirja	  on	  virkistävä	  
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Hyvää	  syntymäpäivää	  kaikille	  
maaliskuun	  sankareille	  J	  

	  
	  

	  
	  

	  

puheenvuoro	  omalla	  ajallamme.	  Sieltä	  löytyy	  luku	  
nimeltä	  ”Saatanan	  viimeinen	  oksennus”	  (”The	  Last	  
Vomit	  of	  Satan”).	  	  Sieltä	  löydät	  myös	  vastauksen	  
siihen,	  mistä	  on	  kysymys!	  
	  
Nähdään	  kirkolla!	  
	  
Pastori	  Jarmo	  Tarkki	  
	  
Dallasin	  Suomikirkolla	  tapahtuu:	  
	  
13.04.2014	  klo	  15	  Pääsiäismessu	  	  
25.05.2014	  klo	  15	  Suvimessu	  	  
21.09.2014	  klo	  15	  Syysmessu	  	  
26.10.2014	  klo	  15	  Uskonpuhdistusmessu	  	  
14.12.2014	  klo	  15	  Joulumessu	  	  
21.12.2014	  klo	  18	  Kauneimmat	  Joululaulut	  	  	  
	  
Paikkana	  sama	  tuttu	  vanha:	  	  	  Faith	  Lutheran	  
Kirkko	  6000	  Morriss	  Road	  Flower	  Mound,	  TX	  75028	  	  	  
	  
Sydämellisesti	  tervetuloa	  –	  ja	  oikein	  hyvää	  pääsiäistä	  !	  
	  
	  

Petteri	  Pirhonen,	  7.3.	  14v	  
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Kirjaston Kuulumisia 

Kevätlomat	  on	  pidetty	  ja	  alustavat	  rusketukset	  kasvoihin	  saatu.	  Kesä	  on	  ovella,	  mutta	  
ennen	  sitä	  juhlitaan	  pääsiäistä.	  Laitetaan	  kotiin	  rairuoho	  kasvamaan,	  piilotetaan	  
pääsiäismunia	  lapsille	  pitkin	  taloa	  ja	  yritetään	  löytää	  pajunkissoja,	  ......	  Hobby	  
Lobby'sta	  voit	  niitä	  ostaa,	  jos	  et	  luonnosta	  löydä	  :)	  
	  
Suomi-‐koulu	  lähtee	  vihdoin	  ja	  viimein	  mukaan	  some-‐maailmaan!	  Samalla	  kirjastokin	  
saa	  omat	  FB-‐sivut.	  Muuten	  kirjastolla	  kaikki	  jatkuu	  kuten	  ennenkin,	  olemme	  auki	  
kolmesti	  viikossa	  11-‐13.	  Tervetuloa	  lainailemaan	  ja	  puotiin	  ostoksille,	  etenkin	  suklaa	  
näin	  pääsiäistä	  odotellessa	  on	  tuikitärkeä	  ravinnon	  lähde.	  
	  
Nähdään	  kirjastolla,	  
-‐kirjastopoppoo-‐	  
	  
Ps.	  Jos	  olet	  halukas	  auttamaan	  kirjastolla,	  ota	  rohkeasti	  yhteyttä	  
iltaleila@verizon.net.	  
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Suomi-koulun johtokunta ja ohjaajat  
kevät 2014 

 Puheenjohtaja 
Leila Jäämuru 

iltaleila@verizon.net 

Pallerot 
Laura Gray 

laura.emilia.gray@gmail.com 

Varapuheenjohtaja 
Outi Reentilä 
outi.reentila@gmail.com 

Pellet 
Hannele Tyni 

tyni.hannele@gmail.com 

Rahastonhoitaja  
Aino Aaltonen/Helena Tiainen (avustava) 
ainoaaltonen@yahoo.com 

Röllit 
Mesi Autio, Vilma Jäämuru 

mesi.autio@gmail.com , 
vjaamuru19@gmail.com 

Sihteeri 
Nina Pirhonen 

nina.pirhonen@verizon.net 

Aapelit 
Suvi Salovaara 

suvi.salovaara@gmail.com 

Vanhempain edustaja 
Toni Sjö 
toni.sjo@gmail.com 

Lukutoukat 
Sari Rautapää 
sari.rautapaa@gmail.com 

Ohjaajien edustaja 
Sari Rautapää 

sari.rautapaa@gmail.com 

 

Webmaster 
Santeri Leskinen 
santeri@leximia.com 

 

Suomikoululainen 
Katariina Keränen 

katariina.keranen@gmail.com 

 

 
Suomi-koulun ylimääräinen jäsenkokous 26.4. klo 10.10 
 

Käsiteltäväat asiat : 
• 2013 Tilinpäätös 
• 2014 – 15 Toimintasuunnitelma & alustava budjetti 

 
TERVETULOA ! 


